
 

 

 

名 証 自 規 Ｇ 第 ４ 号 

平成２６年 ３月 ５日 

 

情報取扱責任者 各位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

 

【TDnet】 リプレースについて 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当取引所では、平成 27年２月下旬を目途として、TDnet（Timely Disclosure 

network：適時開示情報伝達システム）のリプレースを実施することといたしましたので、

その概要について、別紙のとおりご案内申し上げます。 

 

各位におかれましては、貴社内のご関係先に宜しくご周知賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


